
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10.10.2012 г. № 870 
Об отмене постановления администрации от 29.11.2006 № 912 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации ЗАТО 
г.Североморск в соответствие с требованиями действующего законодательства и 
удовлетворения протеста прокуратуры города Североморска от 21.09.2012 № 3-308в-
2012 об отмене постановления администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 29.11.2006 № 912 «Об утверждении Положения «О Комитете по 
развитию городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск», администрация 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 29.11.2006 № 912 «Об 
утверждении Положения «О Комитете по развитию городского хозяйства 
администрации ЗАТО г.Североморск» - отменить. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 

 
И.о. Главы администрации 

муниципального образования 
                                                                                            ЗАТО г.Североморск 

    И.Г. Долгушина 

 

 

 
 


